
    
  Licitación Pública N° 09/2021             Fecha y Hora de Apertura: 27/07/2021 - 10:00:00

  
  Objeto: OBRA: PROYECTO Y EJECUCION DE PAVIMENTACION DE CALZADA RUTA PROVINCIAL Nº 35
TRAMO: RUTA NACIONAL Nº 09 – LA CANDELARIA (Km=9+615 – Km22+235) LONG: 12,620 KM.

  
  Organismo Gestor: Secretaria de Procedimientos de Contrataciones

  
  Organismo Originante y Destino: D.V.S

  
  Expediente: 0110033-123817/2021-1

  
  Costo Pliego: $ 95500,00

  
  Consulta y Adquisición Pliego: CONSULTAS: A partir del 07/07/21 En el Sitio WEB: “compras.salta.gob.ar”. y
Dirección De Vialidad De Salta – Departamento Estudios Y Proyectos. VENTA DE PLIEGO: DIRECCION DE
VIALIDAD DE SALTA – DEPARTAMENTO CONTABLE FINANCIERO, DESDE EL 07/07/21 HASTA EL 26/07/21 DE
08:00 A 13:30 HS. – TEL. (0387) 431- 0826 – 4310827 Y LINEAS ROTATIVAS.

  
  Lugar de Entrega de Sobre y Apertura: DIRECCION DE VIALIDAD DE SALTA – CONSEJO TECNICO –
ESPAÑA Nº 721-SALTA – FAX (0387)432-1410 – (0387) 431-0826 Y LINEAS ROTATIVAS.

  
  Consultas: Especificaciones Técnicas: Departamento Estudios y Proyectos de la Dirección Vialidad de Salta-
ESPAÑA 721-SALTA CAPITAL-TE. 387-4310826-De Lunes a Viernes de 7,00 a 12,30 horas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

